

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	<i>Byt č.8 v domě čp.626 Baranova 36</i>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<i>Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha</i>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	108,31
Objednatel :	Náklady na MJ :	10 462
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	9 525
Z	Montáž celkem	133 048	Náklady spojené s umístěním stavby	38 100
R	HSV celkem	316 368		
N	PSV celkem	636 137		
	ZRN celkem	1 085 553		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	1 085 553	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	1 133 178	VRN celkem	47 625
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :		Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	1 133 178,00 Kč	
DPH		15 % činí :	169 977,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	0,00 Kč	
DPH		21 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 303 155,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha
Objekt :	Byt č.8 v domě čp.626 Baranova 36

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	5 488	0	0	0	0
61	205 778	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	23 572	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	16 731	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	15 836	0	0	0	0
94 Lešení :	9 810	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	12 701	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	7 316	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	6 093	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	13 042	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	24 529	0	0	0
721 ZTI	0	87 724	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	4 678	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	6 620	0	0	0
728 Vzduchotechnika	0	3 945	0	0	0
735 Ústřední vytápění	0	89 748	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	45 406	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	2 355	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	114 130	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	47 386	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	38 679	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	56 754	0	0	0
781 Obklady keramické	0	75 793	0	0	0
783 Nátěry	0	8 578	0	0	0
784 Malby	0	28 519	0	0	0
785 Tapety	0	1 292	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	98 956	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	34 092	0
CELKEM OBJEKT	316 368	636 137	0	133 048	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		1,0	952 504	9 525
Náklady spojené s umístěním stavby		4,0	952 504	38 100
CELKEM VRN				47 625

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha
Objekt :	Byt č.8 v domě čp.626 Baranova 36

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310 23-5241.R00	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2	kus	20,00	105,40	2 108,00
2	319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm po vybourání zárubní a rámu, příčky,vnitřních oken	m2	13,02	170,00	2 213,40
3	346 24-4351.RT3	Obezdvíka koupelnových van tl. 6,5 cm z tvárnice Ytong	m2	2,88	405,00	1 166,40
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				5 487,80
Díl: 61						
4	601 01-6191.R00	Penetrační nátěr stropů	m2	108,40	41,00	4 444,40
5	602 01-6191.R00	Penetrační nátěr stěn	m2	351,00	34,00	11 934,00
6	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	16,40	34,20	560,88
7	611 42-1331.RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	87,00	196,00	17 052,00
8	611 47-1413.R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	87,00	196,00	17 052,00
9	612 48-1113.R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím šatna	m2	17,32	141,10	2 443,85
10	611 48-1211.R00	Montáž výtuzné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	87,00	196,00	17 052,00
11	612 40-3382.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	170,00	51,30	8 721,00
12	612 40-3384.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	53,00	73,90	3 916,70
13	612 42-1331.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	351,00	182,00	63 882,00
14	612 47-1413.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. mimo obklady	m2	297,00	131,00	38 907,00
15	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad	m2	53,80	226,00	12 158,80
16	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	99,40	77,00	7 653,42
	Celkem za	61				205 778,05
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
17	620 41-1136.R00	Nátěr vnější omítky silikonový	m2	52,00	226,00	11 752,27
18	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů	m2	10,58	44,70	473,10
19	622 42-2321.R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II balkony	m2	52,00	206,00	10 712,25
20	629 45-1112.R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm pod klempířské prvky	m	3,80	167,00	634,60
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				23 572,22
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
21	631 59-2111.R00	Doplnění násypu perlitem o ploše nad 2 m2	m3	4,28	2 315,00	9 903,57
22	632 45-1034.R00	Vyrovnávací potěr MC 15, ve spádu balkony	m2	21,31	320,40	6 827,72
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				16 731,29
Díl: 64		Výplně otvorů				
23	642 94-4121.RT3	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70x197 cm	kus	4,00	1 367,00	5 468,00
24	642 94-4121.RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197 cm	kus	4,00	1 396,00	5 584,00
25	642 94-5111.R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křídli., pl. do 2,5 m2 včetně dodávky	kus	1,00	4 784,00	4 784,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				15 836,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
26	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	108,40	90,50	9 810,20
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				9 810,20
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
27	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	108,40	84,50	9 159,80
28	952 90-1411.R00	Vyčištění balkonů chemickými prostředky	m2	21,31	112,00	2 386,72
29	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	325,20	3,55	1 154,46
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 700,98
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
30	962 03-1132.R00	Bourání obezdívky vany tl.do 10 cm	m2	2,88	82,70	238,18
31	965 04-8150.R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	22,09	48,90	1 080,20
32	965 08-1713.RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické, vč.soklu	m2	14,80	75,00	1 110,00
33	965 08-1813.RT1	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice teracové, vč.soklu	m2	7,29	99,00	721,71
34	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	8,00	10,90	87,20
35	968 06-2455.R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	13,65	184,50	2 518,43
36	965 04-2141.R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazařin beton nad 4 m2	m3	0,76	2 055,00	1 560,77

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha
Objekt :	Byt č.8 v domě č.p.626 Baranova 36

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				7 316,48
Díl:	97	Prorážení otvorů				
37	976 07-1111.R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	12,10	169,00	2 044,90
38	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	57,50	70,40	4 048,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				6 092,90
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
39	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	17,60	741,00	13 041,60
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				13 041,60
Díl:	711	Izolace proti vodě				
40	711 14-0102.R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst vč.vytažení	m2	21,31	18,20	387,84
41	711 21-2000.R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační stěrku	m2	21,31	42,40	903,54
42	711 21-2001.RT1	Systémová okapnice pod dlažbu	m	11,80	454,00	5 357,20
43	711 21-2002.R00	Stěrka hydroizolační v plné ploše vytažení	m2	23,58	492,00	11 598,90
44	711 21-220.R00	Izolace kotvení zábradlí	kus	6,00	155,50	933,00
45	711 21-2601.R00	Zesílení těsnicí pás do spoje podlaha - stěna balkony	m	22,65	191,00	4 326,15
46	998 71-1203.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	235,10	4,35	1 022,69
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				24 529,32
Díl:	721	ZTI				
47	273 56-3T10.	ZTI, samostatný výkaz	kpl	1,00	87 724,00	87 724,00
	Celkem za	721 ZTI				87 724,00
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
48	723 11-0201.R00	Vnitřní plynovod, samostatný výkaz	kpl	1,00	4 678,00	4 678,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				4 678,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
49	273 56-6T10.	Sporák elektrický	kus	1,00	6 600,00	6 600,00
50	998 72-5103.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	66,00	0,31	20,46
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				6 620,46
Díl:	728	Vzduchotechnika				
51	723 56-9T10..R0	Dodávka a Montáž digestoře	kus	1,00	3 928,00	3 928,00
52	998 72-8203.R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	%	34,28	0,51	17,48
	Celkem za	728 Vzduchotechnika				3 945,48
Díl:	735	Ústřední vytápění				
53	735 15-0000.R00	Ústřední vytápění, samostatný výkaz	kpl	1,00	89 748,00	89 748,00
	Celkem za	735 Ústřední vytápění				89 748,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
54	762 21-1000.R00	Oprava schodiště, vč.nátěru	kpl	1,00	9 400,00	9 400,00
55	762 90-0065.RA1	Demontáž podkladových konstrukcí podlah (prkna,desky)	m2	42,78	155,00	6 630,90
56	762 51-0020.RR	Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná 2 vrstv podklad pod PVC v pokoji	m2	42,78	620,00	26 523,60
57	998 76-2103.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	425,60	6,70	2 851,52
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				45 406,02
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
58	764 43-0840.R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm balkon	m	3,80	44,70	169,86
59	764 53-0430.R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 400 mm	m	3,80	563,00	2 139,40
60	998 76-4203.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	23,10	2,00	46,20
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				2 355,46
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
61	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	4,00	461,00	1 844,00
62	766 66-1122.R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.nad 0,8 m	kus	3,00	417,50	1 252,50
63	611-60604R	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo bílé	kus	3,00	1 750,00	5 250,00
64	611-60103R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. bílé	kus	4,00	1 350,00	5 400,00
65	766 66-1412.R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, s kukátkem	kus	1,00	510,00	510,00
66	611-65312R	Dveře vstupní protipožární 80x197 cm	kus	1,00	8 600,00	8 600,00
67	766 66-2811.R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	8,00	35,00	280,00
68	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	8,00	100,50	804,00
69	611-87176.zR	Prah dubový	kus	8,00	154,50	1 236,00
70	273 25-2T10.	Demontáž nábytku, bytových doplňků,.. vč.likvidace a začistění	kpl	1,00	19 200,00	19 200,00
71	766 81-0010.RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 280 cm	kus	1,00	38 000,00	38 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha
Objekt :	Byt č.8 v domě čp.626 Baranova 36

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
72	766 95-0010.RAA	Oprava dřevěných oken a dveří, opálení a nátěr bez výměny prvků, seřízení	m2	27,02	961,00	25 966,22
73	766 69-0010.RAB	Výměna desek parapetních aglomer. dodávka a montáž šířka 30 cm	m	3,30	891,00	2 940,30
74	766 95-0015.RAB	Vyčištění stávajících oken	m2	27,02	45,00	1 215,90
75	998 76-6103.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1 125,00	1,45	1 631,25
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				114 130,17
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
76	767 16-1000.R00	Dodávka a montáž zábradlí balkonového vč.povrchové úpravy žár.zink	m	12,05	3 150,00	37 957,50
77	767 64-7912.R00	Oprava dveří -klíky a štitky	sada	8,00	171,00	1 368,00
78	273 15-3T10.	Vstupní dveře - zámek vč.dodávky	kus	1,00	632,00	632,00
79	100-5T	Dveřní kování vstupní dveře	kus	1,00	1 265,00	1 265,00
80	100-6T	Dveřní kování vnitřní dveře	kus	7,00	854,00	5 978,00
81	998 76-7103.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	92,50	2,00	185,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				47 385,50
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
82	771 10-0010.RAA	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou nivelační hmota tl. 3 mm, penetrace	m2	6,90	182,95	1 262,36
83	771 10-0020.RAA	Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou po vybour dlažby nivelační hmota tl. 10 mm - koupelna, WC	m2	6,90	619,00	4 271,10
84	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	6,90	25,90	178,71
85	771 10-1142.R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá, vč.přesahu koupelna	m2	5,03	150,00	753,75
86	771 10-1147.R00	Bandáž koutů - provedení za vanou	m	3,40	29,90	101,66
87	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	6,90	11,00	75,90
88	771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	6,90	25,90	178,71
89	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, koupelna, WC, balkony	m2	28,21	507,00	14 302,47
90	100-8T	Dlaždice 29,7x29,7 Color výběr objednavatele	m2	6,90	300,00	2 070,00
91	100-81T	Dlaždice 29,7x29,7 Color mrazuvzdorná výběr objednavatele	m2	21,31	600,00	12 786,00
92	998 77-1103.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	359,80	7,50	2 698,50
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				38 679,16
Díl:	776	Podlahy povlakové				
93	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	80,20	14,60	1 170,92
94	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	80,20	146,80	11 773,36
95	776 41-1000.R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	100,80	24,70	2 489,76
96	100-3T	Soklík profil z měkčeného PVC	m	100,80	17,90	1 804,32
97	776 51-1810.R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky vč.soklů	m2	80,20	25,70	2 061,14
98	776 52-1100.R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC	m2	80,20	161,40	12 944,28
99	100-4T	Podlahovina PVC např.Forbo tl. 2,0 mm 30m	m2	80,20	300,00	24 060,00
100	998 77-6103.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	563,10	0,80	450,48
Celkem za		776 Podlahy povlakové				56 754,26
Díl:	781	Obklady keramické				
101	781 10-1111.R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	53,80	105,00	5 649,00
102	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	53,80	15,90	855,42
103	781 10-1142.R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá za vanou	m2	5,40	140,00	756,00
104	781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	46,24	47,60	2 201,02
105	597-60131.AR	Lišta plastová	m	46,24	275,50	12 739,12
106	781 41-5014.RAI	Obklad pórovinový do tmele Schomburg 30 x 20 cm do tmele	m2	53,80	637,40	34 292,12
107	100-9T	Unifix 2K, obklad ve specifikaci	m2	53,80	300,00	16 140,00
108	998 78-1104.R00	Obkládačka Color 20x30cm výběr objednavatele	m2	53,80	300,00	16 140,00
Celkem za		781 Obklady keramické				75 792,52
Díl:	783	Nátěry				
109	783 29-2002.R00	Nátěr disperzní kovových konstrukcí 1+ 2x email zárubně, trubky, tělesa,vč.odstranění původního	m2	38,99	220,00	8 577,62
Celkem za		783 Nátěry				8 577,62
Díl:	784	Malby				
110	273 16-2T10.	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	432,10	18,00	7 777,80
111	273 21-9T10.	Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop	m2	432,10	28,00	12 098,80

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha
Objekt :	Byt č.8 v domě čp.626 Baranova 36

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
112	273 22-2T10.	Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m	m2	432,10	20,00	8 642,00
	Celkem za	784 Malby				28 518,60
Díl:	785	Tapety				
113	785 90-0010.RA0	Odstranění tapet	m2	32,30	40,00	1 292,00
	Celkem za	785 Tapety				1 292,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
114	273 26-7T10.	Elektroinstalace, samostatný výkaz	kpl	1,00	98 956,00	98 956,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				98 956,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
115	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	11,60	500,00	5 800,00
116	979 01-1219.R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	34,80	207,00	7 203,60
117	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,60	240,00	2 784,00
118	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,60	200,00	2 320,00
119	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	116,00	22,00	2 552,00
120	273 19-5T10.	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	162,40	22,00	3 572,80
121	273 19-8T10.	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva ostatní	t	11,60	850,00	9 860,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				34 092,40

Výkaz výměr

Stavba :		REKONSTRUKCE VOLNÝCH BYTŮ				
Objekt :		Baranova 36/626				
		Zdravoinstalace				
		BYT č. 8				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9		Ostatní konstrukce				
1	prop 1	Zednické přípomoce, prostupy, rýhy, zazdívky	kpl	1,00	5 300,00	5 300,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce				5 300,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	prop 2	Demontáž stáv. rozvodů a zařizovacích předmětů	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
3	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,00	250,00	250,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 250,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,50	750,00	325,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				325,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
5	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	6,00	140,00	840,00
6	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	6,00	150,00	900,00
7	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací DN 110 x 12,3 mm	m	1,00	398,00	398,00
11	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00	51,00	153,00
12	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	56,00	168,00
13	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00	84,00	168,00
16	inf	Zápach ozávěrka pro pračky, myčky	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
17	721 27-3150.RT1	Hlavice ventilační přivětrávací přivzdušňovací ventil DN 50/70/100	kus	1,00	1 300,00	1 300,00
18	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	13,00	15,00	195,00
19	998 72-1102.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,01	1 000,00	10,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				5 382,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
20	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR, studená, D 20/2,8 mm	m	9,00	220,00	1 980,00
21	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR, studená, D 25/3,5 mm	m	6,00	267,00	1 602,00
28	722 17-2331.R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20/3,4 mm	m	9,00	220,00	1 980,00
29	722 17-2332.R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25/4,2 mm	m	3,00	250,00	750,00
30	722 18-1211.RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	9,00	51,00	459,00
31	722 18-1211.RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm	m	6,00	53,00	318,00
33	722 18-1213.RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	9,00	62,00	558,00
34	722 18-1213.RT9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	6,00	65,00	390,00
35	722 22-0111.R00	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,00	150,00	300,00
36	722 22-0121.R00	Nástěnka pro baterii G 1/2	pár	5,00	296,00	1 480,00
37	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,00	150,00	1 200,00
38	722 22-4111.R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	2,00	90,00	180,00
40	722 23-5112.R00	Kohout kulový, DN 20	kus	4,00	200,00	800,00
44	725 81-1161	Ventil pračkový DN 15	soubor	1,00	600,00	600,00
47	722 26-2162	vodoměr DN 20, Qn 1,5	kus	4,00	3 500,00	14 000,00
48	722 19-prop.1	Propojení na stáv. rozvody	kus	1,00	450,00	450,00
49	prop	tlaková zkouška potrubí	kpl	1,00	900,00	900,00
50	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,17	400,00	68,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				28 015,00

Výkaz výměr

Stavba :		REKONSTRUKCE VOLNÝCH BYTŮ				
Objekt :		Baranova 36/626		BYT č. 8		
		Zdravoinstalace				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Zařizovací předměty				
51	inf. 1	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00	6 500,00	6 500,00
52	inf.	Umývatko, baterie, zápachová uzávěrka	kus	2,00	2 000,00	4 000,00
54	725 11-2021	Klozet kombi, vodorovný odpad	soubor	2,00	3 500,00	7 000,00
55	725 84-1311	Baterie vanová nástěnná páková	soubor	1,00	3 600,00	3 600,00
56	inf. 2	Vana akrylátová baterie, zápachová uzávěrka	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
57	inf. 3	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00
58	725 31-2111	Montáž dřezu	soubor	1,00	500,00	500,00
59	725 11-3122.R00	Montáž klozetových mís	soubor	1,00	800,00	800,00
60	725 21-5102.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00	800,00	2 400,00
61	725 22-9103	Montáž van akrylátových	soubor	1,00	1 100,00	1 100,00
62	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,13	400,00	52,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				45 452,00
Celkem zdravotní instalace						87 724,00

Výkaz výměr

REKONSTRUKCE VOLNÝCH BYTŮ

Baranova 36/626

Stavba:

BYT č. 8

Č.	Kód	Text	Doplňkový text	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena Kč
		Ostatní konstrukce a práce					
1	PROP 01	Odpojení vypuštění a odvzdušnění systému		KPL	1,00	250,00	250,00
2	723 16-0804	Demont přípojek k plynoměru G 1"	vč. přísl.	pár	1,00	85,00	85,00
3	723 26-0801	Demont plynoměru PS 2 - 10	vč. přísl.	kus	1,00	145,00	145,00
4	723 12-0804	Demont potrubí z ocel. Trubek závit. Do DN 25	vč. Armatur	m	14,00	30,00	440,00
5	PROP 02	Odvoz dem vytříděného materiálu na skl do 10 km		KPL	1,00	450,00	450,00
6	PROP 03	Provozní zkoušky, odvzdušnění a uvedení do provozu		KPL	1,00	500,00	500,00
7	PROP 04	Bourání, prostupy, drážky ve staveb. konstr	se začištěním	KPL	1,00	1 200,00	1 200,00
8	PROP 05	Štítkování rozvodů a armatur		KPL	1,00	50,00	50,00
9	723 29-0822	Přesun hmot do 12 m		t	0,03	1 600,00	48,00
		Celkem					3 168,00

		Vnitřní plynovod					
1	723 11-1204	Potrubí ocel závit černé svař DN 25		m	0,50	430,00	215,00
2	723 19-0902	Tlaková zkouška plyn potrubí do DN 40		m	0,50	10,00	5,00
3	724 23-1173	Kohouty kulové G-3/4"		kus	1,00	470,00	470,00
4	inf 01	Označení potrubí nálepkou PLYN		kus	1,00	15,00	15,00
5	723 prop 01	Revize		KPL	1,00	800,00	800,00
6	998 72-3103	Plynovod vnitřní přesun hmot v -24m		T	0,01	500,00	5,00
		Celkem					1 510,00
		CELKEM					4 678,00

27 300,00
1 547,00
159,00
<u>29 006,00</u>

	734	Armatury						
4	734	734 29-1123	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2					
5	734	inf 01	ventil rohový Heimeier E-Z	KUS	2,00	190,00		380,00
6	734	inf 02	šroubení rohové 2-tr. uzavírací VEKOLUX 15	KUS	1,00	1 400,00		1 400,00
7	734	inf 03	Hlavice termostatická	KUS	5,00	620,00		3 100,00
8	998	998 73-4102	Armatury ÚT přesun hmot výška - 12 m	KUS	6,00	650,00		3 900,00
			Celkem	T	0,08	710,00		57,00
								8 837,00

1	735	735 15-9111	Otopná tělesa				
2	735		MT top těles				
3	735	inf 1	koup. Žebřík NAPŘ. KRT 1820.450	vč. závěsů, OV, el.	KUS	1,00	310,00
4	735	inf 2	MT otop těles deskových VKdl do 1600	Patrony 400 W	KPL	1,00	3850,00
5	998	inf 3	otopné těleso deskové VK		KUS	5,00	340,00
		998 73-5101	Otopná tělesa přesun hmot výška -24m	průměr cena dle tep. ; KPL		5,00	4 400,00
					T	0,50	840,00
			Celkem				28 280,00

CELKEM	89 748,00
--------	-----------

název akce: Praha, Baranova 36/626, byt č.8
soubor: elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000715342	rozvodnice RB plast PLS/IP20/-doplění chr.jis.svod	ks	1,00	6582,00	6 582
2	000455311	Požární hlásič FireAngel ST620 opt-kouř-tepl,bater	ks	1,00	1100,00	1 100
3	000464111	Digestoř AMICA OST615W,recirk,filtry,teleskopie.	ks	1,00	2091,00	2 091
5	000453111	ventilátor POLO 4/AŽ/WC,pr.100,timer,kul.lož.	ks	1,00	972,00	972
6	000464111	el.top.žebř.KORALUX Rondo KRCE 1820.600,bílý,500W	ks	1,00	3005,00	3 005
součet						13 750
Materiál elektromontážní						
8	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	40,00	23,00	920
9	000101205	kabel CYKY 4x1,5	m	55,00	21,00	1 155
10	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	160,00	14,00	2 240
11	000101005	kabel CYKY 2x1,5	m	25,00	11,00	275
12	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	170,00	23,00	3 910
13	000171207	vodič CYY 4	m	10,00	12,00	120
14	000171207	vodič CYY 4	m	40,00	12,00	480
15	000199112	svorka typ 016 3x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	20,00	4,00	80
16	000199114	svorka typ 015 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	12,00	5,00	60
18	000209384	VF koaxiální kabel VCELY 75-4,8	m	30,00	11,00	330
19	000209403	kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC plášť šedý	m	30,00	5,00	150
20	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	12,00	15,00	180
21	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	12,00	20,00	240
23	000311216	krabice přístrojová KP67/2	ks	50,00	11,00	550
24	000311316	krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96	ks	8,00	98,00	784
25	000311315	krabice odbočná kruhová KO97/5 vč.KO97V	ks	4,00	21,00	84
26	000321122	trubka ohebná PVC monoflex 1413/1	m	70,00	13,00	910
27	000410130	SESTAVA spínač Ipól Tango 10A/250Vstř řaz.1		2,00	0,00	
28	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	2,00	86,00	172
29	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	2,00	33,00	66
30	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,00	21,00	42
31	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		6,00	0,00	
32	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	6,00	117,00	702
33	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	6,00	43,00	258
34	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	6,00	21,00	126
35	000410151	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		4,00	0,00	
36	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	4,00	91,00	364
37	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	4,00	33,00	132
38	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	4,00	21,00	84
39	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	10,00	108,00	1 080
40	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	10,00	21,00	210
41	000420016	2-zás 16A/250Vstř Tango 5593A-C02357 bezŠr chráněn	ks	8,00	1100,00	8 800
42	000420011	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2359 clonky	ks	8,00	147,00	1 176
43	000420085	SESTAVA zásuvka komunikační Tango 1xRJ45-8		2,00	0,00	
44	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	2,00	51,00	102
45	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,00	21,00	42
46	000420204	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e 1208.10	ks	2,00	163,00	326
47	000420211	nosná maska pro 1xZásuvka ModularJack 5014A-B1017	ks	2,00	25,00	50
48	000420902	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-2999 IP44 clonky	ks	2,00	179,00	358
49	000519212	svít zář AURA2 IN-24K52/042 2x13W IP41 pr280 40024	ks	10,00	846,00	8 460
50	000592272	zářivka 1-paticová(G24d1) typ CF-D/13W	ks	20,00	169,00	3 380
51	000513551	svítidlo zářivkové SM118 OP IP40/T8 12010	ks	2,00	314,00	628
52	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	2,00	42,00	84
53	000457723	telefon domovní, tón, 2+1 tlačítko	ks	1,00	638,00	638
54	000000001	Tlačítko zvonkové	KS	1,00	78,00	78

Soupis položek

55	000519201	svít zář AURA1 IN-14K2/040 13W IP41 pr220 40003	ks	2,00	503,00	1 006
56	000592272	zářivka l-paticová(G24d1) typ CF-D/13W	ks	2,00	170,00	340
součet						41 172
Elektromontáže						
57	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	40,00	14,00	560
58	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	55,00	14,00	770
59	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	160,00	22,00	3 520
60	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	25,00	14,00	350
61	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	170,00	14,00	2 380
62	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	10,00	11,00	110
63	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	40,00	13,00	520
64	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	30,00	14,00	420
65	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	70,00	12,00	840
66	210100351	ukončení kabelu v ucpávce do P21	ks	16,00	58,00	928
68	210803511	kabel koaxiální pevně uložený	m	30,00	22,00	660
69	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	30,00	22,00	660
70	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	12,00	66,00	792
71	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	2,00	92,00	184
72	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	50,00	23,00	1 150
73	210010322	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97)	ks	8,00	100,00	800
74	210010312	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)	ks	4,00	50,00	200
75	210010001	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2313/pr.13	m	70,00	20,00	1 400
76	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	2,00	37,00	74
77	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	6,00	42,00	252
78	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	4,00	42,00	168
79	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	10,00	68,00	680
80	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	8,00	82,00	656
81	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	14,00	82,00	1 148
82	210111311	zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení	ks	2,00	110,00	220
83	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	2,00	68,00	136
84	210201031	svítidlo zářivkové příložené kompaktní	ks	10,00	170,00	1 700
85	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	2,00	200,00	400
86	210190001	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	1,00	127,00	127
87	210140501	pož.hlásič	ks	1,00	170,00	170
88	210160011	digestoř	ks	1,00	240,00	240
89	210140611	telefon domovní vč.zapojení	m	1,00	140,00	140
91	210140510	tlač.zvonkové	ks	1,00	90,00	90
92	210140481	ventilátor	ks	3,00	147,00	441
93	210201041	svítidlo zářivkové nástěnné kompaktní	ks	1,00	120,00	120
94	210160011	el. topný žebřík	ks	1,00	180,00	180
součet						23 186
Ostatní náklady						
95	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	12,00	8,00	96
96	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	20,00	5,00	100
97	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	8,00	16
98	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,00	5,00	10
99	219000104	součinnost správce sítě(rozvodného závodu)	hod	5,00	240,00	1 200
100	219000105	zajištění provizorního napájení	hod	10,00	240,00	2 400
101	219001211	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	20,00	12,00	240
102	219002212	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 50x50x50mm	ks	50,00	26,00	1 300
103	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	50,00	64,00	3 200
104	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	170,00	58,00	9 860
105	219003111	zazdivka otvoru ve zdivu/kámen/do 0,25m2/tl.0,45m	ks	10,00	240,00	2 400
106	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	8,00	16
107	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,00	5,00	10
součet						20 848
CELKEM						98 956